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Imorgon körs säsongens sista lopp vid Fornaboda Travbana. Som årsfinal
väntar lunchtrav med elva lopp, där första start går klockan 12.20. Mycket
står på spel inför avslutningen och i fokus är kampen om kusk champion med
hela tre kuskar involverade.

Vi har nått fram till augusti och det innebär att travsäsongen närmar sig sitt slut.
Imorgon, torsdag, körs årets avslutande tävlingar vid Fornaboda Travbana. Sist ut på
tävlingsschemat står ett lunchtrav innehållandes elva lopp, något som blir slutpunkten
på en mycket fin sommar.



– Det känns ju så klart lite tråkigt att säsongen redan är över. Men det har samtidigt
varit en bra säsong, så vi får vara väldigt nöjda över den här sommaren, summerar
Örebrotravets sportchef Claes Broberg och tillägger.

– Sen har vi en spännande championstrid kvar. Det ska bli intressant att se hur det
slutar.

”Är rätt fina tävlingar”

Sportchefen ser fram emot upplösningen av kusk champion, det pris som korar årets
mest framgångsrika kusk. Inför morgondagens årsfinal står toppstriden i första hand
mellan tre namn. Som etta placerar sig Mattias Djuse på sex vinster, samma antal
segrar som tvåan Magnus Jakobsson och bara en seger före trean Jorma Kontio.

Samtliga i trion står uppskrivna på flera lopp imorgon och det är som upplagt för en
rafflande avslutning. Lunchtravet lär dock bjuda på fler höjdpunkter än bara kampen om
kusk champion.

– Vi har ett intressant tvååringslopp, som vi vanligtvis brukar köra i slutet på varje
säsong. I övrigt tycker jag också att det är rätt fina tävlingar. Det finns all anledning till
att titta ut vid banan imorgon, berättar Broberg.

Totalt finns elva lopp med på programmet, där första start går 12.20 och sista 15.25.
Väderprognoserna talar om viss risk för regn, men förhoppningen är ändå att säsongen
ska få bästa tänkbara avslut. Claes Broberg kan oavsett utgång imorgon se tillbaka på
ett fint 2016.

– Det har varit en jättebra sommar. På de bästa tävlingsdagarna hade vi fint väder och
det är mycket som har varit väldigt bra. Vi är jättenöjda.
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